



I. MUNICIPALIDAD DE SANTA CRUZ

DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES

PLAZA DE ARMAS #242

FONO: (72) 822325 - FAX: (72) 822254

R.U.T.: 69.090.600-7

N°	2016000475
----	------------

ORDEN DE COMPRA

AREA : 0002 EDUCACION

PROVEEDOR	DIPROSAN LTDA	R.U.T.	76.495.187 - 5	
DIRECCIÓN	SANTA CRUZ	FONO	0	FAX 0

CANT.	UNIDAD	COD.	DETALLE	P. UNITARIO	TOTAL
1	UNIDAD	12141901	BIDON CLORO 5 LTS	1.590	1.590
1	UNIDAD	12141901	BIDON MANTENEDOR DE PISO 5 LTS	5.200	5.200
5	UNIDAD	12141901	PAÑOS DE SACUDIR	244	1.220
5	UNIDAD	12141901	TRAPEROS ALGODON CON OJAL	689	3.445
1	UNIDAD	12141901	BIDON AMBIENTAL LAVANDA O VAINILLA 5 LTS	9.875	9.875
2	UNIDAD	12141901	RAID AEROSOL MOSQUITO SANCUDI 360 CC	2.285	4.570
1	UNIDAD	12141901	BIDON JABON LIQUIDO 5 LTS	5.900	5.900
1	UNIDAD	12141901	MANGA TOALLA D/H 24 MTS ELITE 12 UNIDADES	9.238	9.238
3	UNIDAD	12141901	LIMPIA PIES	2.101	6.303
1	UNIDAD	12141901	PAQUETE DETERGENTE BIOFRESCURA X 3 KGS	3.255	3.255
3	UNIDAD	12141901	LIMPIAVIDRIOS 1 LT	1.105	3.315
3	UNIDAD	12141901	BASUREROS PARA OFICINA Y SALAS DE CLASES	4.747	14.241
2	UNIDAD	12141901	TOALLAS DE MANO BAÑO 190MTS	4.950	9.900
3	UNIDAD	12141901	ESCOBILLONES PLASTICOS	1.345	4.035
1	UNIDAD	12141901	MANGA PAPEL HIGIENICO X 50 MTS	14.703	14.703
2	UNIDAD	12141901	PLUMEROS PIEL	2.845	5.690
4	UNIDAD	12141901	BIDON CERA AUTOBRILLANTE INCOLORA 1 LT	1.660	6.640

OBSERVACIONES

MATERIALES DE ASEO LICEO ADULTOS ORD 46 MANTENIMIENTO

NETO :

\$ 109.120

19 % :

\$ 20.733

TOTAL :

\$ 129.853

STEFFI

DEPTO. SOLICITANTE	LICEO ADULTOS			
DEPTO. ENTREGA	RETIRO DIRECTO	IMPUTACION CONTABLE	215.22.04.007.001.004	\$ 129,853

SANTA CRUZ: 04 DE ABRIL DE 2016

JUAN PATRICIO ESPINOZA TAPIA

DIRECTOR DAEM

STEFFI RODRIGUEZ CHAPARRO

ENCARGADA ADQUISICIONES DAEM

RECIBI CONFORME

RUT :